Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Подгорное
СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

от 02.02.2016г.
                                                                                                                № 1-1
Принято

Собранием представителей

сельского поселения Подгорное
02 февраля 2016 года

	О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области от 21.11.2014г. №24/3 «О земельном налоге на территории сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области»

В целях приведения в соответствие с Налоговым кодексом Российской      Федерации (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом сельского поселения Подгорное муниципального района Кинель-Черкасский Самарской     области Собрание представителей сельского поселения Подгорное                       муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области,

РЕШИЛО:

       1. Внести в решение Собрания представителей сельского поселения Подгорное  муниципального района Кинель-Черкасского Самарской области от 21.11.2014г. №24/3 «О земельном налоге на территории сельского поселения Подгорное         муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области» следующие      изменения:

       1.1. в пункте 8 слова «и физических лиц, являющихся индивидуальными     предпринимателями» исключить;

       1.2. в абзаце 1 пункта 9 слова «и физических лиц, являющихся                        индивидуальными предпринимателями» исключить;

       1.3. абзац 2 пункта 9 исключить.

       2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015г.
       Глава сельского поселения Подгорное:                     Н.В. Брыкин

       Председатель Собрания представителей

       сельского поселения Подгорное:

      Т.С. Ямщикова